

Desember på Toftenberget

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
48					1. Pepperkake- baking 
49	4. Pepperkake- baking 	5.	6.	7. Julebord 	8.
50	11.	12.	13. Lucia 	14.	15. Nissefest 
51	18.	19. Julekino 	20.	21.	22.
52	25.	26.	27.	28.	29.
<i>Juleferie hele uka – barnehagen stengt</i>					

Torsdag 7.desember blir det julebord på barnehagen. Vi dekker bordet med hvit duk og pynter oss litt ekstra denne dagen, på menyen står det pølse med potetstappe.

Onsdag 13.desember er det Lucia. Vi på småbarn går i Luciatog i barnehagen før frokost, så denne dagen er det ønskelig at så mange som mulig kommer til barnehagen før klokken 8. Alle tar med lys og glitter denne dagen, hvite skjorter stiller barnehagen med. Bjørnegruppa blir i tillegg med storbarnsavdelingene å går i tog på omsorgsboligene, helsesenteret og Prix.

Toget starter på omsorgsboligene kl. 10.00 og går videre til helsesenteret. Etter helsesenteret, går toget ned til Prix. Oppfordrer slekt og venner til å møte opp på butikken ca. kl. 10.30 for å se luciatoget. Det vil bli kakao og mat til sangerne når de kommer tilbake til barnehagen.

Fredag 15. desember er det nissefest. Alle tar med seg nisselue hjemmefra, barna må gjerne kle seg ut som nisser. Hele barnehagen samles på storkjøkkenet på Kråkhaugen for juleshow om blånissene og rødnissene i blåfjell. Vi går rundt juletreet, kanskje hvis vi roper ekstra høyt på nissen, så kommer han? Vi går etter hvert inn på Toftenberget for å spise nissegrøt.

Tirsdag 19. desember blir det julekino på storkjøkkenet på Kråkhaugen. 4-årsgruppa inviterer til kino og kinogodt etter formiddagsmaten.

Fredag 22. desember er siste dag før juleferien. Vi vil gjerne at dere sier i fra på forhånd hvis dere tenker å ta noen fridager i desember, slik at vi på avdelingen får planlagt litt avspasering og feriedager.

Første dag etter ferien er **tirsdag 2. januar**.

I hele desember kommer fokuset til å være juleforberedelser og julekos, vi kommer til å ha adventsstund hver dag der vi samles og synger julesanger og trekker pepperkakeherte. Det faste opplegget og prosjekt vann må vike litt denne måneden, selv om vi helt sikkert kommer til å gjennomføre en del av dette også, så tar vi dette mer på sparket.

Matmot 2.0 har denne perioden fokusgrønnsak sellerirot, der vi har en samling for uka i tillegg til varmmat med sellerirot tirsdag, onsdag og torsdag.

Vi vil med dette ønske dere en fin adventstid fra oss på Toftenberget!